
参加要項

解散

□ 京都駅 19:45

□ 芦屋駅 19:00

小学1年生〜中学3年生 □ 川西池田駅 19:20

朝 昼 晩

09:10 JR京都駅 集合 ○

09:29 JR京都 発 持参

09:30 JR川西池田駅 集合

09:49　JR川西池田　発

10:00 JR尼崎 着 / 10:06 JR尼崎　発（乗換）

10:00 JR芦屋駅 集合 

10:13 JR芦屋 発

10:38　明石　着

10:57　山陽明石 発（山陽電鉄利用）

11:10　別府 着

11:22 別府駅 発（バス利用）

11:28 海洋文化センター前　着

　別府港　到着

 昼食 > フィッシング開始

　別府港　発

17:36 海洋文化センター前 発

17:43 別府駅　着

17:54 別府 発（山陽電鉄）

18:07 山陽明石　着

18:20　明石　発（ＪＲ）

18:45 芦屋駅 着

19：00 JR芦屋駅 解散

18:52 JR尼崎 着(乗換) / 18:58 JR尼崎 発

19:09 JR川西池田 着

19：20 JR川西池田駅 解散

19:29 JR京都 着

19:45 JR京都駅 解散

旅 行 名 クルーズフィッシング

旅行期間 2025年 9月 6日(土)

旅行代金

(京都集合) 17,000円(税込)
(大阪集合) 16,000円(税込)
(芦屋集合) 16,000円（税込）

(川西池田集合) 16,000円(税込)
※中学生は旅行代金が異なります。

詳しくは公式LINEよりお問い合わせください。

集合解散

集合

9:10

2025年 9月 6日(土)

10:00

参加対象 9:30

日   程 スケジュール
食事

活動場所

明石沖

お問い合わせ先
●(株)ハロートラベル 京都営業所 075-384-0015 【受付時間】10:00〜17:00  【定休日】火・土・日・祝
●(一財)ポジティブアースネイチャーズスクール 075-354-6388 【受付時間】10:00〜18:00  【定休日】火・土・日・祝
●当日の連絡先 090-4450-9475(担当：赤尾)

旅行主催：(株)ハロートラベル 京都営業所  運営：(一財)ポジティブアースネイチャーズスクール、(株)ウエストジャパンアウトドアスクール

報告フォトアルバム お子様向けのしおりと一緒に案内をお送りいたします。

雨天時

【小雨の場合】小雨の場合は、レインウェアを着ての活動となります。
                   その際、プログラムの内容を多少変更する可能性があります。
【荒天の場合】安全な実施が困難だと判断した場合は、中止または順延いたします。
※晴れていても風や波浪の状態により、中止となる可能性があります。

【直前のプログラムの変更などに関して】
 https://nots-west.com/news/uten-west/
 ※公式LINEトーク下「実施状況」からもご確認いただけます。

注意事項
その日の潮の流れや海の状況によっては、魚群探知機でも魚を見つけることができない場合があります。
その場合、釣果が上がらない場合もありますので、ご了承ください。

持ち物

※持ち物には全て名前を書いてください。
□ 帽子  □ 水筒(お茶・スポーツドリンク可)   □ お弁当  □ おしぼり    □ レインウェア（上下）  
□ お菓子(昼食後や休憩時に食べる程度でお願いします)□ 汗拭きタオル□ 着替え一式(Tシャツ、靴下など)  
□ 軍手(作業用軍手)  □ しおり□ ゴミ袋 (お菓子のゴミなどを入れます)  □ 長袖(着脱しやすいものがおススメ)   
□ 長ズボン(はいて来てください)  □ 保冷バッグ(折りたたんでリュックに入れてください).  □ 酔い止め(船酔い防止のため)


